
'íi')f j" I Vzdělávací institut pro Moravu, zařIzenI pro další
vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko

služeb školám, příspěvková organizace

Hybešova 253/15, 602 00 Brno lČ: 60555980 - DIČ: CZ60555980
r Dodavatel
' Název RENGL, s.r.o.

Sídlo Zákopnická 11, 460 14 Liberec
. lČ 25420160 DIČ CZ25420160

Specifikace zboží či služeb:

Text
tisk plakátů

Objednávka
čĹsfo

OBJ231479

Množství jednotka Cena/jednotku Celkem
34 000,00 Kč

Termín plnění 30.11.2023 Cena objednávky včetně DPH
Akce AK
zdroj financovánl příspěvek+vlastM výnosy
Za objednavatele převezme: Jméno a příjmení:

kontakt
Další ujednáni:

34 000,00 Kč

- Obecné smluvní podmínky:
Lhůta k přijetí této objednávky je 14 dnů od jejího vyhotoveni. Je vyloučeno přijeti objednávky s jakýmkoli dodatkem
či odchylkcu ve smyslu §1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Cena bude uhrazena na
základě faktury, kterou vystaví dodavatel po splnění dodávky. Lhůta splatnosti faktury je 14 dnů od doručení
Odběratel souhlasí s elektronickým zasflánim dokladů ve smyslu § 26 odst. 4 zákona č. 235/2004 Sb., a tej

. ve formátu pdf, nebo xml (ISDOC).
Na faktuře bude vždy uvedeno číslo objednávky, jinak bude dodavateli vrácena.

i Dodavatelovo plnění dle této objednávky je akceptací celého jej[ho obsahu včetně obecných smluvních podmínek.

Dodavatel bere na vědomí, že Odběratel je oprávněn zpracovávat veškeré výše uvedené osobní údajě Dodavatele pro účely
řádného vedeni účetnictví a plnění dalších zákonných povinnosti Odběratele. Dodavatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje dle
a. 6 odst 1. písm. b), C) nařízení 20161679, neboť je nezbytné pro splněni této smlouvy a pro splriění právních povinnosti
Odběratele. Osobní údaje Dodavatele nebudou předávány třetím osobám, $ výjimkou případů nutných pro splnění právních
povinnostI Odběratele, a to především při výkonu kontroly zřizovatelem či jiným nadřízeným orgánem. Osobní údaje budou
zpracovávány po dobu trvání smluvního vztahu a následně ulcženy po dobu odpovidajÍcÍ zákonným archivačním lhůtám.
Dodavatel je oprávněn pcžadovat přistup k jeho osobním údajům, jejich opravu, výmaz, omezení zpracováni. Dodavatel je dále
oprávněn vznést námitku zpracováni osobních údajů, podat stížnost k dozorovému orgánu či uplatnit právo na přenositelncst
osobních údajů. Poskytnutí Qsobních údajů je povinné, v případě j€ich neposkytnuti není Odběratel schopen řádně plnit své

l
- Adresa pro zasílání fdk'tur.

Vzděíávaci institut pro Moravu, zařízeni pro další
vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko služeb
školám, příspěvková organizace

podatelna@vim-jmk.cz
Hybešova 253/15, 602 00 Brno
lČ: 60555980 - DIČ: CZ60555980

Vystavil:
Příkazce operace
Správce rozpoäx

mgr. David Šebeček Datum:
Ing. Leona Sapíková, MPA, LL.M. Datum:
Ing. Marta jelenová Datum:

09.10.2023
09.10.2023
09.10.2023

Rozpočtové krytí R23 LP87
pcdepsáno elektronicky
podepsáno elektronicky

ZÁZNAM O PROVEDENÍ PŘEDBĚŽNÉ ŘĹDĹCĹ KONTROLY PŘEDVZNIKEM záva"ku-:7?';E?7: .j;i·, : (Š)

,,;
RENGL, s.r.o.Zákocnická 354111, 460 14 Liberec
ičo: Z542ci60 dič:cz25420160


